)9

Maria Regina College

Creative, Innovative, Professional

Maria Regina College

Dun Manwel Attard Young Adult Education Resource Centre
Trig il-Madonna tal-Abbandunati

Wardija, San Pawl il-Bahar SPB 6531

7 25986780

mrc.dunmanuelattard.rc@ilearn.edu.mt

7% http://sns.wardija.skola.edu.mt/

12/19-20

Attivitajiet f'Jannar http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page id=4485

07/1/2020 [t-Tlieta Bidu tat-tieni term
08/1/2020 L-Erbgha
9/1/2020 [l-Hamis
10/1/2020 | Il-Gimgha
13/1/2020 [t-Tnejn
Laggha informattiva ghall-genituri @ 9.30am — r-Rwol tal-
14/1/2020 [t-Tlieta Kummissjoni tal-Persuni b’Dizabilita
15/1/2020 L-Erbgha
16/1/2020 [I-Famis
17/1/2020 | 1l-Gimgha
20/1/2020 It-Tnejn Kunsill Skolastiku @ 9.30 am
21/1/2020 It-Tlieta
22/1/2020 L-Erbgha
23/1/2020 [I-Famis
24/1/2020 | I-Gimgha
27/1/2020 [t-Tnejn
28/1/2020 It-Tlieta
29/1/2020 L-Erbgha
30/1/2020 [l-Hamis
31/1/2020 | Il-Gimgha
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Calendar of events : January http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page id=4485

07/01/2020 Tuesday Beginning of 2nd term
08/01/2020 Wednesday
09/01/2020 Thursday
10/01/2020 Friday
13/01/2020 Monday
14/01/2020 Informative session for parents @ 9.30 am — The role of the
Tuesday Commission for persons with disability.
15/01/2020 Wednesday
16/01/2020 Thursday
17/01/2020 Friday
20/01/2020 Monday School Council @ 9.30 am
21/01/2020 Tuesday
22/01/2020 Wednesday
23/01/2020 Thursday
24/01/2020 Friday
27/01/2020 Monday
28/01/2020 Tuesday
29/01/2020 Wednesday
30/01/2020 Thursday
31/01/2020 Friday



http://sns.wardija.skola.edu.mt/
http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485

Maria Regina College

Dun Manwel Attard Young Adult Education Resource Centre
Trig il-Madonna tal-Abbandunati

Wardija, San Pawl il-Bahar SPB 6531

7 25986780

Maria Regina College < mrc.dunmanuelattard.rc@ilearn.edu.mt

V! . i
Creative, Innovative, Professional - http://sns.wardija.skola.edu.mt/

YWV
»‘a‘f&‘e

EkoSkola

Proud to deliver

THE DUKE OF EDINBURGH'S o
INTERNATIONAL AWARD
MALTA



http://sns.wardija.skola.edu.mt/

